STARTLISTE im Kunstradfahren
Hessenmei sterschaft Elite 2004

Ort: Einhausen Datum: 21.03.2003
Veranstalter: HRV Ausrichter: RV 1926 Einhausen
SEN. Starter Verein

Beginn nach M ittagspause

4er Einradfahren Frauen Quali. 270,00
101 RSV Steinbach

102 SKV Morfelden

der Kunstfahren Frauen Quali. 280,00
103 RSV Ernsthausen |1

104 RV Bischofsheim

105 RSV Ernsthausen |

106 RSV Krofdorf-Gleiberg 11

107 RSV Krofdorf-Gleiberg 11

108 RSV Krofdorf-Gleiberg |

ler Kunstfahren Manner Quali. 290,00
109 Rene Engd RSV Ernsthausen

110 Benjamin Meyer RV Wdlfersheim

der Kunstfahren Manner Quali. 290,00
111 RV Rockenberg

112 RV Bischofsheim 1

113 RV Bischofsheim 2

ler Kunstfahren Frauen Quali. 270,00
114 Kathrin Engd SKV Morfelden

115 Ellen Guth RV Bruchenbriicken
6er Einradfahren Frauen Quali. 255,00
116 SKV Morfelden

Siegerehrung

Eing.:

306,00
310,00

300,40
306,80
309,00
311,20
317,20
317,60

315,00
328,20

345,20
364,20
364,80

322,20
328,40

315,00

274,71
298,30

288,70
200,00
295,60
288,53
294,17
278,15

299,75
321,62

200,00
341,20
352,37

314,35
319,40

304,45
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STARTLISTE im Kunstradfahren
Hessenmei sterschaft Elite 2004

Ort: Einhausen
Veranstalter: HRV

StNr. Starter

Beginn nach M ittagspause

4er Einradfahren M anner

201 RV Rockenberg

202 JSV Neuenschmidten 111
203 JSV Neuenschmidten 11
204 JSV Neuenschmidten |

6er Kunstfahren M anner
205 RV Rockenberg
206 RV Bischofshem

6er Einradfahren M anner

207 RV Rockenberg
208 JSV Neuenschmidten |1
209 JSV Neuenschmidten |

2er Kunstfahren Frauen
210 K. Kodek / Y. Schulmeyer

211 M.Smasal / V. Alzhauer
6er Kunstfahren Frauen

212 RSV Krofdorf-Gleiberg 11
213 RSV Ernsthausen

214 RSV Krofdorf-Gleiberg 11
215 RSV Krofdorf-Gleiberg |
Siegerehrung

Copyright by Kurt-Jirgen Daum und Hilmar Hefder

Datum: 21.03.2003

Ausrichter: RV 1926 Einhausen

Verein

Quali

Quiali

Quali

Quali
SKV Moérfelden
RSC Weimar-Ahnatal
Quali

. 270,00

. 280,00

. 255,00

. 260,00

. 250,00

Eing.:

308,80
309,00
309,40
309,80

314,20
365,00

285,60
314,20
318,80

273,00
280,20

311,80
315,20
318,40
324,60

200,00
295,55
305,17
200,00

200,00
200,00

200,00

313,17

250,35
279,18

266,56
294,50
281,13
304,94
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