STARTLISTE im Kunstradfahren

Hessenmeisterschaft Elite 2004



Ort: Einhausen Datum: 21.03.2003

Veranstalter: HRV Ausrichter: RV 1926 Einhausen

StNr. Starter Verein Eing.: Bestl.: Ausgef.:

Beginn nach Mittagspause

4er Einradfahren Frauen		Quali. 270,00					
101	RSV Steinbach	-	306,00	274,71			
102	SKV Mörfelden		310,00	298,30			
4er Kunstfahren Frauen		Quali. 280,00					
103	RSV Ernsthausen II	,	300,40	288,70			
104	RV Bischofsheim		306,80	200,00			
105	RSV Ernsthausen I		309,00				
106	RSV Krofdorf-Gleiberg III		311,20	288,53			
107	RSV Krofdorf-Gleiberg II		317,20	294,17			
108	RSV Krofdorf-Gleiberg I		317,60	278,15			
1er Kunstfahren Männer		Quali. 290,00					
109	Rene Engel	RSV Ernsthausen	315,00	299,75			
110	Benjamin Meyer	RV Wölfersheim	328,20	321,62			
4er Kunstfahren Männer Quali. 290,00							
111	RV Rockenberg	,	345,20	200,00			
112	RV Bischofsheim 1		364,20	341,20			
113	RV Bischofsheim 2		364,80	352,37			
1er Kunstfahren Frauen Quali. 270,00							
114	Kathrin Engel	SKV Mörfelden	322,20	314,35			
115	Ellen Guth	RV Bruchenbrücken	328,40	319,40			
6er Einradfahren Frauen Quali. 255,00							
116	SKV Mörfelden	~	315,00	304,45			
Siegerehrung							

STARTLISTE im Kunstradfahren

Hessenmeisterschaft Elite 2004



Ort: Einhausen Datum: 21.03.2003

Veranstalter: HRV Ausrichter: RV 1926 Einhausen

StNr. Starter Verein Eing.: Bestl.: Ausgef.:

Beginn nach Mittagspause

4er Einr	adfahren Männer	Quali. 270,00		
201	RV Rockenberg		308,80	200,00
202	JSV Neuenschmidten III		309,00	295,55
203	JSV Neuenschmidten II		309,40	305,17
204	JSV Neuenschmidten I		309,80	200,00
6er Kun	stfahren Männer	Quali. 280,00		
205	RV Rockenberg	<u>-</u>	314,20	200,00
206	RV Bischofsheim		365,00	200,00
6er Einradfahren Männer		Quali. 255,00		
207	RV Rockenberg	-	285,60	200,00
208	JSV Neuenschmidten II		314,20	
209	JSV Neuenschmidten I		318,80	313,17
1 /2	46 L E	O 11 200 00		
2er Kunstfahren Frauen		Quali. 260,00	272.00	250.25
210	K. Kodek / Y. Schulmeyer	SKV Mörfelden	273,00	250,35
211	M.Smasal / V. Aßhauer	RSC Weimar-Ahnatal	280,20	279,18
6er Kunstfahren Frauen		Quali. 250,00		
212	RSV Krofdorf-Gleiberg III		311,80	266,56
213	RSV Ernsthausen		315,20	294,50
214	RSV Krofdorf-Gleiberg II		318,40	281,13
215	RSV Krofdorf-Gleiberg I		324,60	304,94

Siegerehrung

Copyright by Kurt-Jürgen Daum und Hilmar Heßler